
 
 

  
Financiën en Control 

 
 
 

Gemeentestukken: 2007 -2 

  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 28 augustus 2007, 
nummer 2007-2; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de wijziging van de programmabegroting 2007 waarin de gevolgen voor 2007 van de 
overdracht van de Brandweer Ridderkerk naar de Veiligheidsregio Rotterdam Rijnmond zijn 
opgenomen (€ 27.000,-- voor frictiekosten en € 714.800,-- voor kosten versnelde afschrijving van 
de activa die overgaan naar de VRR). 
  
Ridderkerk, 4 oktober 2007 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PAB/231/ 


